
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

K.O. Phase
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad Vilbel 2 4:0 36:4 11:1 97:25
2 TC Kiedrich 3 4:2 32:28 8:10 84:116
3 SC SaFo 2 2:2 20:20 7:5 82:51
4 TEVC Kronberg 1 0:2 6:14 3:3 34:33
5 MSG SV BG Darmstadt/SKV RW

Darmstadt
1 0:2 0:12 0:6 0:6

6 TC Hofheim-Ried 3 2:4 18:34 7:11 31:97

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 20.08.2025 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Bad Vilbel
SC SaFo
TC Kiedrich
TC Hofheim-Ried

spielfrei*
spielfrei*
TEVC Kronberg
MSG SV BG Darmstadt/SKV RW …

 
 

14:6
12:0

Sa.
 

13.09.2025
 

10:00
 
10:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Bad Vilbel
Spielort: Hessischer Tenn...
SC SaFo
Spielort: Hessischer Tenn...
SC SaFo
Spielort: Hessischer Tenn...
TC Bad Vilbel
Spielort: Hessischer Tenn...

TC Hofheim-Ried
 
TC Kiedrich
 
TC Hofheim-Ried
 
TC Kiedrich
 

20:0
 

6:14
 

14:6
 

16:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 08.12.2025 02:05 | Seite 1


