

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2025

K.O. Phase

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele	Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
1	TC Bad Vilbel	2	4:0	36:4	11:1	97:25	Mi. 20.08.2025 16:00	TC Bad Vilbel	spielfrei*	
2	TC Kiedrich	3	4:2	32:28	8:10	84:116	16:00	SC SaFo	spielfrei*	
3	SC SaFo	2	2:2	20:20	7:5	82:51	16:00	TC Kiedrich	TEVC Kronberg	14:6
4	TEVC Kronberg	1	0:2	6:14	3:3	34:33	16:00	TC Hofheim-Ried	MSG SV BG Darmstadt/SKV RW ...	12:0
5	MSG SV BG Darmstadt/SKV RW Darmstadt	1	0:2	0:12	0:6	0:6	Sa. 13.09.2025 10:00	TC Bad Vilbel	TC Hofheim-Ried	20:0
6	TC Hofheim-Ried	3	2:4	18:34	7:11	31:97	10:00	SC SaFo	TC Kiedrich	6:14
							14:00	SC SaFo	TC Hofheim-Ried	14:6
							14:00	TC Bad Vilbel	TC Kiedrich	16:4
								Spielort: Hessischer Tenn...		